
CERA HotStyler – návod na použití 

 

Důležitá bezpečnostní upozornění  
Při používání elektrického přístroje, obzvláště pokud jsou přítomné děti, je nutné dodržovat 
základní bezpečnostní opatření dle následujících pravidel : 
 

Nepoužívat přístroj v blízkosti vody 
 
Pozor : 
Jako u většiny elektrických přístrojů je připojený přístroj i ve vypnutém stavu stále pod el. 
napětím 
 

Pro bezpečné používání : 
Pracovní plochy tohoto elektrického přístroje jsou po vypnutí velmi horké a chladnou po vypnutí přístroje 

pomalu! Nenamáčejte do vody! 

POZOR – k vyvarování se vzplanutí, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo popálení, je nutné dodržovat 

následující pravidla: 

1) Přístroj nesmí být v provozu, nebo připojen k elektrické síti, pokud není pod dozorem. 
2) Zvláštní pozornost je třeba věnovat bezpečnosti, pokud je přístroj používán na děti, nebo dětmi a 

postiženými osobami.  
3) Tento přístroj je určen pouze pro specifické použití. Používejte pouze výrobcem doporučená 

příslušenství. 
4) Přístroj nesmí být v žádném případě používán, pokud je poškozen síťový kabel, nebo síťová zástrčka. 
5) Síťový kabel nesmí přijít do styku s horkými předměty. 
6) Přístroj se nesmí odkládat na měkké podložky a měkká místa jako jsou postele, křesla apod. 
7) Přístroj nikdy nepoužívejte, jste-li unavení, nebo během spánku. 
8) Přístroj nenechávejte volně v prostorách a nepoužívejte tam, kde se pracuje s aerosoly. 
9) Horký přístroj nepokládejte na jakékoliv měkké plochy, a pokud je připojen k elektrické síti. Používejte 

odkládací stojánek. 
10) Tento přístroj má během provozu velmi horkou pracovní plochu. Vyvarujte se proto styku pokožky 

s touto částí přístroje.  
11) Používání přístroje, pokud máte mokré ruce nebo vlasy, může mít za následek úraz elektrickým 

proudem. 
12) Síťový kabel nenamotávejte na přístroj, nepřehýbejte a chraňte před zlámáním.  
13) Nedotýkejte se pracovních ploch, pokud jsou horké.  
14) Nepoužívejte drsné a agresivní čisticí prostředky! Povrch ošetřujte měkkým vlhkým hadříkem. 

Chladnou žehličku uložte na bezpečné suché místo, mimo dosah dětí a nesvéprávných osob. Vyjímejte 

a čistěte také příslušenství. 

   

Péče a údržba: 

1) Čištění – před čištěním vypněte přístroj, odpojte síťový kabel a vyčkejte, až přístroj vychladne. K čištění 
držadla a krytů přístroje používejte pouze měkký, lehce navlhčený hadřík.  Voda nebo ostatní kapaliny 
se nesmí k čištění držadla používat, aby nepronikly dovnitř přístroje. 

2) Skladování – odpojte síťový kabel, nechte přístroj vychladnout a uložte do původního balení, nebo jej 
uložte na čisté, suché místo. Síťový kabel by měl být svinut do delších smyček. Nemotejte kabel nikdy 
na přístroj, a nezatěžujte kabel v místě, kde vstupuje do držadla přístroje, aby nedošlo k jeho 
mechanickému poškození. Přístroj nikdy nedržte a nepřenášejte za kabel. Skladujte tak, aby do 
přístroje nemohla vniknout voda. 

 
Uvedení do provozu: 
Přístroj vyjměte z krabice. Zkontrolujte, zda výrobek není poškozen přepravou. 



Zkontrolujte, zda hodnota napětí, na kterou je přístroj nastaven odpovídá 
napětí v rozvodné síti. Při prvním použití může objevit lehký zápach či dým.  
Po chvíli tento jev zmizí. 
 

Styling  
Ujistěte se, že jsou vlasy suché a čisté 
 

 Přístroj nechávejte připojený k el. síti pouze po dobu používání 

 Zapněte přístroj pomocí prvního tlačítka na rukojeti. Před použitím nechte přístroj 30 

až 40 sekund nahřát 

 Nastavte požadovanou teplotu dle typu vašich vlasů, aby se dosáhlo nejlepšího 

výsledku. Teplota může být nastavena tlačítky ( + ) a ( - ) v rozsahu od 130°C do 

230°C. Ionizační efekt se zapíná automaticky během několika sekund 

 Doporučuje se používat ochranné spreje na vlasy, chránící před vysokou teplotou 

 Po použití vypněte přístroj opět prvním tlačítkem a nechte jej vychladnout. Čistěte 

pouze speciálním hřebenem na odstraňování vlasů  
 

Elektrický stylingový kartáč je vhodný na narovnávání vlasů, vytváření 

elegantních vln ( loken ) a ke zvýšení bohatosti účesu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


